关于学生缴费的通知

根据江西省财政厅《关于印发江西省全面实行财政票据和非税收

入收缴电子一体化管理改革方案的通知》（赣财非税[2018]12 号）要

求，我校已全面实行非税收入直缴财政和票据电子化工作。现就学生

缴费的相关工作通知如下：

一、根据非税收入改革的要求，学生缴费全部通过网络缴费平台

实施，并通过财政统一平台获取电子票据，学校不再为学生打印纸质

票据。

二、原来由学校从学生银行卡统一划卡、代扣代缴学费的做法，

从今年起不再实施；同时也不再实施现场刷卡和现金缴费。

附：江西农业大学网上缴费流程

                                   江西农业大学财务处

                                     2019 年 8 月 26 日

附件      江西农业大学网上缴费流程

1、登录

进入江西农业大学官网 http://www.jxau.edu.cn——公共服务——网上缴费系统（或直

接登录网上缴费系统网址 http://tyzfpt.jxau.edu.cn），用户名为学号或身份证号，密码为

身份证后六位，如果提示用户名或密码错误，请用通用密码 6个 6进行登录。 （浏览器建议

用 IE10 以上版本、火狐、360 极速模式）

如果再次提示用户名或密码错误，请联系管理员，联系电话：0791-83828006。

2、个人信息

进入系统后，系统首先会显示个人信息资料，请予以完善。其中电话号码为必填项。

3、缴交学杂费

进入系统后，点击导航栏的学杂缴费，系统会列出当前所欠费项目，可以按年度进行筛选。

点击下一步，然后进行勾选需要缴费的项目。

再次点击下一步，系统会汇总勾选的缴费项目。

再次点击下一步，将弹出支付金额，并且弹出财政统一支付页面。

点击选择支付的银行或第三方机构进行支付。支付完毕后，回到系统页面，提示缴费成功

或者失败。

4、其他缴费

进入系统后，点击导航栏的其他缴费，系统会列出当前所欠费项目，可以按名称和类别进

行筛选。

勾选需要缴费的项目。

点击下一步，系统会汇总勾选的缴费项目。

再次点击下一步，将弹出支付金额，以及所支持支付的银行。

点击选择支付的银行，跳转至银行支付页面。支付完毕后，回到系统页面，提示缴费成功

或者失败。

5、交易记录查询及电子发票查询打印

系统提供一些搜索条件，提供对交易记录的查询。同时系统提供财政电子发票功能，学生

可以通过本系统打印电子发票。

点击明细，可以看到该笔订单的明细。

如果该笔订单未支付，在右下角有一个重新支付按钮，点击该按钮，可进入银行支付页面

进行重新支付。

如支付成功，右下角出现电子发票按钮，点击该按钮，可以打印财政电子发票。现场没有

打印机的，可利用手机拍照后异地打印。

6、注意

为了节约资源，系统每天凌晨会把 48 小时前未支付的订单删除。